Reitoria
Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP – (13) 3205-5555

EDITAL Nº. 77/2024

BOLSA MONITORIA – ÁREA COMUNICAÇÃO SOCIAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Católica de Santos - UNISANTOS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a relação
das inscrições deferidas e indeferidas para o Programa Bolsa Monitoria – Área
Comunicação Social, para o primeiro semestre do ano letivo de 2024.

Os candidatos abaixo relacionados como DEFERIDOS deverão comparecer no dia 01 de abril de 2024, das 16h
às 18h, no Laboratório de Informática, 1º andar, no Campus Dom Idílio José Soares, sito à Avenida
Conselheiro Nébias, nº 300, em Santos (SP), para realização de prova avaliativa para Bolsa Monitoria.

1º - O discente-candidato deverá comparecer ao local da prova, com trinta minutos de antecedência;
2º - Não será permitida a entrada em sala de discentes que chegarem após o início da prova;
3º - A realização da prova será somente nesse dia e horário, não sendo permitida a realização de prova em
outros locais da UNISANTOS.

DEFERIDA

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO MATRÍCULA

Jornalismo Reportagem e Edição Jornalística Luany Anthero Lousada 8591407

INDEFERIDA

CURSO DISCIPLINA CANDIDATO MATRÍCULA

Jornalismo Reportagem e Edição Jornalística Nathalya Dubugras Bezerra 6235086

 Santos, 27 de março de 2024.

Profª. Drª. Rosângela Ballego Campanhã
Pró-Reitora de Graduação